КРАСНОАЛТАЙСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПОСПЕЛИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

                                                            РЕШЕНИЕ

17.09.2019 г.

                                         №   25
п. Факел Социализма

О внесении изменений в решение от 22.12.2015 № 26 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе и финансовом контроле в муниципальном образовании Красноалтайский  сельсовет Поспелихинского района Алтайского края»

В соответствии со статьёй 185 и частью 4 статьи 264.5 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования Красноалтайский сельсовет Поспелихинского района Алтайского края, Красноалтайский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в решение Красноалтайского сельского Совета депутатов от 22.12.2015 № 26 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе и финансовом контроле в муниципальном образовании Красноалтайский сельсовет Поспелихинского района Алтайского края» следующие изменения:
в Положении, утвержденном данным решением
1) в пункте 1 статьи 39 слова «1 декабря» заменить на слова «15 ноября»;
2) в пункте 2 статьи 55 слова «1 апреля» заменить на слова «1 мая».
2. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам законности и правопорядка (С.И.Скрыниченко).
Председатель сельского Совета депутатов                                        Р.В.Феглер
Глава сельсовета                                                                               В.Н.Рытов